2022年５月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＫサンエツ

代表者名 代表取締役社長 釣谷 宏行

 （ｺｰﾄﾞ番号 5757 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括部長 松井 大輔

 TEL（0766）28－0025

人事異動のお知らせ

当社及び連結子会社であるサンエツ金属株式会社、株式会社リケンＣＫＪＶは、下記のとおり人事異

動を行いますのでお知らせいたします。

記

【2022年 6月 21日付】

１． 株式会社ＣＫサンエツ

（役員人事は、2022年 6月 21日開催の定時株主総会とその後の監査等委員会で決議予定）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

井波 栄三郎 取締役 常勤監査等委員 取締役 監査・規格管理部長

浜田 亘 取締役 監査等委員 取締役 常勤監査等委員

谷内坂 仁 監査・規格管理室長 株式会社リケンＣＫＪＶ 製販管理部門長

２． サンエツ金属株式会社

（役員人事は、2022年 6月 21日開催の定時株主総会とその後の取締役会で決議予定）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

池崎 智幸 取締役 めっき工場長 めっき工場長

谷内坂 仁 監査室長 株式会社リケンＣＫＪＶ 製販管理部門長

３．株式会社リケンＣＫＪＶ

氏 名 新 職 名 旧 職 名

木下 貴典 継手工場 製販管理室長 製販管理部門 販売管理課 課長代理

以 上